



## Behandlinger - hårpleje - DEMERAL

### PHYSIA KOMPLEKST SYSTEM

DEMERAL



✉ bbazar@globelife.com

☎ +39 0331 1706328



### PHYSIA KOMPLEKST SYSTEM

Dyrebare æteriske olier indgyde en hovedbund behandlingssystem med en høj faglige indhold. Det er velegnet til kamp og langsom ned alle former for udtynding på plads (akut) , handler i forebyggende fase hvor der var en disposition til hårtab: den karakteristiske mekanisme af operation flow og FLOW styres , handling gør det velegnet til behandling af de kiste hårtab problemer uanset køn, med , ekstra, mod maskuline ones.

#### ALPHA løsnig

**Funktioner:** Distriktet tossinica-aktivering af mikrocirkulationen aflastning-beskyttelse og styrkelse af de kapillar vægge. Flow effekt: lotion med henblik på at forbedre handelen mellem hårsækken og omkringliggende væsker hjælper med at fjerne cellulært affald og forbedrer næringsstof forsyninger til follikulært matrix. Indeholder æteriske olier med afgiftende (citron og eukalyptus) for at fremme aflastning af hovedbunden stimulerende (Chili og kanel) at støtte ernæringsmæssige udvekslinger mellem celler og væv er beroligende og beskyttende stoffer til at optimere og effektivisere fartøj kapaciteter. Konserveringsmidler.

**pakke:** 30 ml glasflaske. ù

#### SHAMPOO INTERPHASE

**Funktioner:** Blid udrensning (ingen SLS eller SLES)-nærer og gør det nemt at rede sin rensning af hår hovedbund. Blid formel er fri for aggressive overfladeaktive stoffer og respekterer den fysiologiske pH i hovedbunden. Den nærende effekt af mælkeprotein gør stilke, blød og let at rede. Ved hjælp af Mint æterisk olie er kendt for sin stimulerende og effektiv Tea Tree olie er den ideelle cleanser rensning af specifikationen er i tilfælde af overdreven hårtab.

**emballage:** 100 ml flaske med applikator dyse.

#### OMEGA LØSNING

Specifikke for: styrke din kapillar vægge-rensede og forfriskende-5-alfa-reduktase graduering. Afstrømning effekt: lotion toning virkning , efter shampoo regulerer omsætning og holde det effektivt distrikt klar til at møde de ernæringsmæssige krav af hårsækkene.

**pakke:** 30 ml glasflaske.